令和2年第4回定例会千葉市中央区選挙管理委員会会議録

上記のとおり､会議のてん末に相違ないことを確認し､署名する呼

=臺篭
令和2年6月 1日

葦

1 日 時 令和2年4月27日(月)午前9時30分～午前10時05分

2場 所 千葉市中央区役所小会議室．

3出席委員 委員長

委員

荒川眞治

影山美佐子

委員

委員

山本泰弘

増田昌彦

4出席書記 事務局長 後藤啓之 選挙班聿杳 大川元也 選挙班 山田孝弘

5議 題 議題第1号

議題第2号

議題第3号

報告第1号

臨時職務代理者の選任について

中央区選挙管理委員会委員長の選挙について

委員長職務代理者の指定について

在外選挙人名簿登録者について

6議事の概要

■■■■■■■■■■■＝■■■■■■＝■■■■■■■■■■■■■■＝■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■＝■■＝■■＝■■－■■■■■■＝■■■■■■－■■＝■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■＝■■■■■■■■■■■■■■

議題第2号 中央区選挙管理委員会委員長の選挙について
■■■‐■■＝再■■ー■■~■■ー画■■ー‐‐■■■画■■~画■■ー‐■‐‐再一画■■面面■■画面■■■■■■■画■■■~‐再■■■■画面閏■■■■■■■■■■■■■■面■■再一■■■■■面■~‐~ー画■■■●■■■■■■ー再■■■■ー■■＝■■■■■■■

荒川委員に決定した。

議題第3号 委員長職務代理者の指定について

山本委員を指定した。

報告第1号 在外選挙人名簿登録者について

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

その他 前委員長からの事務引継ぎ､次回以降の委員会開催予定について事務局から説明
した 。

7会議経過
■■■■■■■＝■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■＝‐■■＝■■■■■■■■■■■■■■■■＝■■＝ー~■ー■■■■再一面‐‐＝再■再一一一一■草画一画＝■■画■■■ー画＝■＝■＝■‐■■■■＝酉■■■■‐■■■ｰ■■■■舜勾ｰ画一■ーｰ面

臨時の職務代理者を決定のうえ､委員長を選挙した。
委員長は職務代理者を指定した。

また､報告案件を事務局に朗読させ､出席委員に異議がないかどうか諮った｡そのてん末は､次のとお
りである。

議題第1号臨時職務代理者の選任について

年長の委員である山本委員を臨時の職務代理者として選任した。

議題第2号中央区選挙管理委員会委員長の選挙について

出席委員の選挙により荒川委員を委員長とすることに決定した6

議題第3号委員長職務代理者の指定について

委員長により山本委員を職務代理者として指定した。

報告第1号在外選挙人名簿登録者について

4月15日定例会が休会となったことにより専決処分として登録したことを報告し､出席委員全員から

承認を得た。

その他

･職務代理指定に係る指定書へ荒川委員長及び山本委員により署名した。
曲

･前委員長からの事務引き継ぎについて､事務局から説明のうえ｢事務引継書｣へ荒川委員長が署名し
た ◎

･次回以降の委員会開催予定について事務局から説明した。
① P